



BERGS INNEBANDYKLUBB



2024-05-30

Verksamhetsplan, Bergs IK, säsongen 2024/2025

Bergs IK ska kommande säsong fortsätta att utveckla såväl den sportsliga verksamheten som föreningens organisation.

SPORTSLIG VERKSAMHET

Föreningens högsta prioritet vad gäller den sportsliga verksamheten är att få våra spelare att fortsätta spela innebandy. Även nyrekrytering i barn- och ungdomslagen blir fortsatt viktigt då tendensen generellt i samhället är sådan att färre barn och ungdomar idrottar.

Att skapa förutsättningar för en välfungerande ungdomsverksamhet trots stora skillnader i numerär mellan årskullarna är en utmaning, och här behöver arbetet med samarbete över åldergrupperna fortsätta och förtydligas från och med röd nivå så att fokus blir nivå på innebandyn snarare än ålder. Detta i linje med utvecklingsmodellen för svensk innebandy i stort.

På pojk/herr-sidan har föreningen sedan 2 säsonger en juniorverksamhet som behöver fortsätta byggas till en stark utvecklingsverksamhet där de yngre ungdomarna stegvis slussas in i juniorlagen och de äldre ungdomarna på motsvarande sätt slussas in i utvecklingslagen för seniorer. Här finns en utmaning i att erbjuda spelarna tillräcklig nivå på seriespel för att Bergs IK ska fortsätta vara ett attraktivt alternativ för spelare mellan 18 och 22 som inte omedelbart tar plats i representationslaget (fn i Division 1 Mellersta).

På dam/flick-sidan ska föreningen under säsongen 24/25 arbeta för att återuppbygga en fungerande seniorverksamhet. Efter damlagets degradering från Allsvenskan så finns det stora utmaningar att hantera utifrån tillgängliga spelare och fortsatt satsning. Ett samarbete är uppbyggnad med Linköping IBK för att kunna göra en gemensam satsning på ett lag i Juniorallsvenskan för våra "äldsta unga" flick/dam-spelare.

Föreningen behöver under säsongen göra ett arbete som förtydliga de sportsliga målen för Bergs IK under både kommande säsong och med strategiskt inriktning (3-4 års sikt).

FÖRENINGENS ORGANISATORISKA VERKSAMHET

Då Bergs IK är fortsatt representerade i förbundsserier för herr, och det finns där fortsatt arbete att göra för att utveckla alla delar av organisationen för att driva föreningen. Arbetet med att dokumentera och strukturera föreningens information fortgår, och behöver ha fortsatt fokus under säsongen.

Sportgruppen behöver fortsätta utvecklas och ta ansvar både för den operativa sportsliga verksamheten under säsongen, samt arbeta strategiskt för föreningens framtid med utveckling av alla frågor relaterade till sporten. De mål som sätts av styrelsen för den sportsliga verksamheten ska implementeras med ledning av sportgruppen.

Arrangemang- och marknadsgrupper behöver ses över och bemannas. När det gäller matcharrangemang så flyttas föreningens representationslag till Vasa Arena i Linköping, och det kommer innebära en förändring av rutiner och procedurer runt matcher och därtill hörande arrangemang.

Rutiner för samtliga operativa grupperingar behöver sättas på plats för att därigenom få en tydligare struktur och styrning över hela verksamheten.

Ljungsbro, maj 2024

Christian Lindström, ordf